
UCHWAŁA NR XXXVI/334/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U.  
z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta uchwalonym uchwałą nr XXXII/293/16 Rady Miasta Puławy z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionym:

- zarządzeniem nr A/13/17 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 stycznia 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 2.614.778 zł  do 
kwoty 225.274.249,52 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 101.280 zł  do kwoty 
216.274.751,52 zł oraz zwiększa sie planowane dochody majątkowe o kwotę 2.513.498 zł do kwoty 
8.999.498 zł,  zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 106.067 zł,

2) zwiększa się plan dotacji celowych na bieżące zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwote 198.899 zł,

3) zwiększa się plan dotacji celowych na bieżące zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 8.448 zł,

4) zwiększa sie plan dochodów majątkowych o kwotę 2.513.498 zł.

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 7.864.778 zł  do kwoty 
225.039.861,52 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 1.646.428 zł  do kwoty 
199.775.511,52 zł oraz zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 6.218.350 zł do kwoty 
25.264.350 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę1.439.081 zł,

2) zwiększa sie plan wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 198.899 zł,

3) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 8.448 zł,

4) dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, zmniejsza 
się plan wydatków bieżących o kwotę 80.000 zł do kwoty 2.430.000 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 80.000 zł do kwoty 870.000 zł,

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 6.218.350 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1797



3.  1)Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 5.250.000 zł do kwoty 234.388 zł. Nadwyżka zostanie 
przeznaczona na spłatę krajowych kredytów, pożyczek.

2) Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.250.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 480.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. 1)Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 6.218.350 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5.

2) Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę5.196.379 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

6. Zwiększa się planowane dochody i wydatki wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, w tym: zwiększa się planowane dochody 
o kwotę 100.000 zł do kwoty 4.738.200 zł, oraz zwiększa się planowane wydatki o kwotę 100.000 zł do kwoty 
4.738.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

7. Zmniejsza się rezerwę celową o kwot 618.230 zł, w tym:

1) z zakresu oświaty o kwotę 618.230 zł do kwoty 181.770 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600     Transport i łączność 101 398,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 87 398,00 0,00 0,00 87 398,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 101 398,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 87 398,00 0,00 0,00 87 398,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 398,00 0,00 0,00 87 398,00

750     Administracja publiczna -13 792,00 -13 792,00 -13 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -14 992,00 -14 992,00 -14 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki -14 992,00 -14 992,00 -14 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

  75416   Straż gminna (miejska) 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

    6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicz.do 
sekt.fin.publ.na finans. lub dofin. kosztów realiz. inwest. i 
zakupów inwest. jedn. zal. do sektora fin. publ.

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY Nr  XXXVI/334/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej

-18 296,00 -18 296,00 -18 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

-18 296,00 -18 296,00 -18 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -18 296,00 -18 296,00 -18 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 350 847,00 350 847,00 350 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

350 847,00 350 847,00 350 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 350 847,00 350 847,00 350 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie -593 826,00 -601 826,00 -601 826,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 68 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

    0920 Pozostate odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związkó powiatowo-gminnych)

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicz.do 
sekt.fin.publ.na finans. lub dofin. kosztów realiz. inwest. i 
zakupów inwest. jedn. zal. do sektora fin. publ.

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -196 500,00 -196 500,00 -196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

-196 500,00 -196 500,00 -196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola -469 826,00 -469 826,00 -469 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związkó powiatowo-gminnych)

-469 826,00 -469 826,00 -469 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związkó powiatowo-gminnych)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

852     Pomoc społeczna 155 347,00 155 347,00 -52 000,00 198 899,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 207 408,00 207 408,00 0,00 198 960,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 960,00 198 960,00 0,00 198 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związkó powiatowo-gminnych)

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związkó powiatowo-gminnych)

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-4 120,00 -4 120,00 0,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-4 120,00 -4 120,00 0,00 -4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85595   Pozostała dzialność 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -552 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 -622 000,00 0,00 0,00 -622 000,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 000,00 0,00 0,00 -622 000,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

-488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 000,00 0,00 0,00 -488 000,00

    6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (zwiazkó gmin, zwiazkó powiatowo-gminnych, 
związkó powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

-134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 0,00 0,00 -134 000,00

  90095   Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 970 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 100,00 0,00 0,00 2 970 100,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 970 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 100,00 0,00 0,00 2 970 100,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 970 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 100,00 0,00 0,00 2 970 100,00

2 614 778,00 101 280,00 -106 067,00 198 899,00 8 448,00 0,00 2 513 498,00 0,00 0,00 2 513 498,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600   Transport i łączność 214 100,00 -119 900,00 -119 900,00 -133 600,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 200 000,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 254 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 200 000,00 0,00

    Własne 254 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 200 000,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

    Własne 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

  60095 Pozostała działalność -159 900,00 -159 900,00 -159 900,00 -133 600,00 -26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -159 900,00 -159 900,00 -159 900,00 -133 600,00 -26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

    Własne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa -65 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

  71035 Cmentarze -65 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

    Własne -65 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

720   Informatyka 163 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

  72095 Pozostała działalność 163 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

    Własne 163 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 739 600,00 739 600,00 739 600,00 13 600,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 699 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 699 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

40 600,00 40 600,00 40 600,00 13 600,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 40 600,00 40 600,00 40 600,00 13 600,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr XXXVI/334/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

190 000,00 41 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00

  75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75416 Straż gminna (miejska) 140 000,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00

    Własne 140 000,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

  75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

    Własne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 493 563,00 -161 787,00 -190 166,00 15 664,00 -205 830,00 0,00 0,00 28 379,00 0,00 0,00 655 350,00 655 350,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 336 205,00 -319 145,00 -335 695,00 -75 975,00 -259 720,00 0,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 655 350,00 655 350,00 0,00 0,00

    Własne 336 205,00 -319 145,00 -335 695,00 -75 975,00 -259 720,00 0,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 655 350,00 655 350,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

14 739,00 14 739,00 14 739,00 8 989,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 14 739,00 14 739,00 14 739,00 8 989,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola -9 408,00 -9 408,00 -9 408,00 -70 208,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -9 408,00 -9 408,00 -9 408,00 -70 208,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja 128 969,00 128 969,00 117 140,00 10 400,00 106 740,00 0,00 0,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 128 969,00 128 969,00 117 140,00 10 400,00 106 740,00 0,00 0,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80120 Licea ogólnokształcące -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 170,00 22 170,00 22 170,00 17 100,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 22 170,00 22 170,00 22 170,00 17 100,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

19 938,00 19 938,00 19 938,00 19 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 19 938,00 19 938,00 19 938,00 19 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

109 450,00 109 450,00 109 450,00 111 220,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 109 450,00 109 450,00 109 450,00 111 220,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność -122 700,00 -122 700,00 -122 700,00 0,00 -122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -122 700,00 -122 700,00 -122 700,00 0,00 -122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

  85111 Szpitale ogólne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

    Własne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 204 799,00 204 799,00 331 959,00 59 400,00 272 559,00 0,00 -127 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203 Ośrodki wsparcia 198 960,00 198 960,00 198 960,00 33 000,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Porozumienia z JST 8 448,00 8 448,00 8 448,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -8 448,00 -8 448,00 -8 448,00 0,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 198 960,00 198 960,00 198 960,00 33 000,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

0,00 0,00 0,00 -3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -33 100,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe -61,00 -61,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone -61,00 -61,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 000,00 98 000,00 98 000,00 30 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 98 000,00 98 000,00 98 000,00 30 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 84 116,00 84 116,00 -54 884,00 -52 484,00 -2 400,00 1 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne -54 884,00 -54 884,00 -54 884,00 -52 484,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne -54 884,00 -54 884,00 -54 884,00 -52 484,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85501 Świadczenie wychowawcze 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

-4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone -4 120,00 -4 120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85595 Pozostała dzialność 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Zlecone 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

-92 000,00 450 000,00 380 000,00 600,00 379 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 000,00 -542 000,00 -622 000,00 0,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90002 Gospodarka odpadami 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Ochrona Środowiska -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 000,00 -622 000,00 -622 000,00 0,00

    Własne -622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 000,00 -622 000,00 -622 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1797



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

w  tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z  tego

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych

z  tego

z  tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

  90019
Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

102 500,00 22 500,00 -47 500,00 600,00 -48 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

    Ochrona Środowiska 80 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

    Własne 22 500,00 22 500,00 22 500,00 600,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Własne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 790 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 000,00 5 540 000,00 5 540 000,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 790 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 000,00 5 540 000,00 5 540 000,00 0,00

    Własne 5 790 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 000,00 5 540 000,00 5 540 000,00 0,00

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

  92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

    Własne 0,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

7 864 778,00 1 646 428,00 1 234 209,00 -96 820,00 1 331 029,00 373 000,00 10 840,00 28 379,00 0,00 0,00 6 218 350,00 6 218 350,00 5 168 000,00 0,00

7 657 431,00 1 439 081,00 1 026 802,00 -129 820,00 1 156 622,00 373 000,00 10 900,00 28 379,00 0,00 0,00 6 218 350,00 6 218 350,00 5 168 000,00 0,00

0,00 -80 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

198 899,00 198 899,00 198 959,00 33 000,00 165 959,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 448,00 8 448,00 8 448,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM,  w tym:

OCHRONA ŚRODOWISKA

POROZUMIENIA Z JST

WŁASNE,  z tego:

ZLECONE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1797



Załącznik nr 3
do UCHWAŁY Nr XXXVI/334/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 30 marca 2017 r.

Lp.
Klasyfik.  

§
Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 zł 5 250 000 zł 5 250 000 zł

0 zł 5 250 000 zł 5 250 000 zł

1. 982 Wykup innych papierów wartosciowych 2 500 000 zł 2 500 000 zł

2. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 984 388 zł 0 zł 2 984 388 zł

5 484 388 zł 0 zł 5 484 388 zł

ZMIANY W PRZYCHODACH I  ROZCHODACH BUDŻETU W 2017 ROKU

RAZEM ROZCHODY

RAZEM PRZYCHODY

      PRZYCHODY:

      ROZCHODY:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1797



Załącznik Nr 4

do UCHWAŁY Nr XXXVI/334/17

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 marca 2017 r.

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

na działalność 
bieżacą

na działalność 
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6 250 000,00 0,00 6 603 380,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 6 603 380,00 0,00

1. 921 92109 POK "Dom Chemika" 3 300 000,00 250 000,00 3 550 000,00

0,00 350 000,00 4 484 381,00 100 000,00 0,00 80 000,00 70 000,00 80 000,00 0,00 430 000,00 4 554 381,00 180 000,00

1. 851 85111

Zadanie z zakresu ochrony zdrowia - "Pomoc finansowa dla Powiatu Puławskiego z 
przeznaczeniem na doposażenie Oddziału Położniczo - Ginekologicznego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach poprzez zakup łóżek, szafek przyłóżkowych 
i przewijaków dla noworodków"

80 000,00 80 000,00

2. 900 90019
Zadanie proekologiczne -"Dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania oraz do budowy 
przyłączy kanalizacji sanitarnej"

100 000,00 80 000,00 180 000,00

3. 900 90019
Zadanie proekologiczne -"Dotacja dla podmiotów zewnętrznych na zadania związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną"

70 000,00 70 000,00

6 250 000,00 350 000,00 11 087 761,00 100 000,00 250 000,00 80 000,00 70 000,00 80 000,00 6 500 000,00 430 000,00 11 157 761,00 180 000,00

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2017 ROKU

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji przed zmianą

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
dla jednostek sektora finansów 

publicznych

RAZEM

dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

         DOTACJE CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1797



.

Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE Plan Zmiana Plan po zmianie

600 1 541 000,00 134 000,00 1 675 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 64 000,00 14 000,00 78 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w ul. Sienkiewicza 14 000,00 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 680 000,00 120 000,00 800 000,00

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Słoneczne Piaski 120 000,00 120 000,00 240 000,00

700 560 000,00 10 000,00 570 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560 000,00 10 000,00 570 000,00

Kosze na śmieci i dodatkowe ławki - zagospodarowanie os. Wólka Profecka 10 000,00 10 000,00

710 150 000,00 -100 000,00 50 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00 -100 000,00 0,00

Wykonanie schodów do Krzyża Katyńskiego 100 000,00 -100 000,00 0,00

720 0,00 15 000,00 15 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup i modernizacja systemów IT, zakup komputerów, urządzeń wizualnych, 
oprogramowania użytkowego, oprogramowania serwerowego

15 000,00 15 000,00

754 30 000,00 148 500,00 178 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 148 500,00 148 500,00

Zakup pojazdu wraz z wyposażeniem specjalnym do wykrywania zagrożeń środowiska 
dla Straży Miejskiej Miasta Puławy

140 000,00 140 000,00

Zakup radiotelefonów na potrzeby Straży Miejskiej 8 500,00 8 500,00

758 2 200 000,00 50 000,00 2 250 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 200 000,00 50 000,00 2 250 000,00

Zwrot nienależnie pobranych dotacji w związku z realizacją zadań inwestycyjnych 2 200 000,00 50 000,00 2 250 000,00

801 5 125 000,00 655 350,00 5 780 350,00

80101 Szkoły podstawowe 2 825 000,00 655 350,00 3 480 350,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej Nr 1 z zagospodarowaniem 
terenu

2 450 000,00 615 000,00 3 065 000,00

Założenie ogrodu sensorycznego na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Puławach 30 000,00 30 000,00

Modernizacja instalacji uzdatniania wody w basenie szkolnym w Szkole Podstawowej 
Nr 10

10 350,00 10 350,00

851 200 000,00 80 000,00 280 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 80 000,00 80 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Puławskiego z przeznaczeniem na doposażenie Oddziału 
Położniczo-Ginekologicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Puławach poprzez zakup łóżek, szafek przyłóżkowych i przewijaków dla 
noworodków"

80 000,00 80 000,00

900 723 000,00 80 000,00 803 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

100 000,00 80 000,00 180 000,00

Dofinansowanie do wymiany systemu ogrzewania oraz do budowy przyłączy kanalizacji 
sanitarnej

100 000,00 80 000,00 180 000,00

926 165 000,00 27 500,00 192 500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 27 500,00 27 500,00

Zaprojektowanie, zakup i montaż urzadzeń do kompensacji mocy biernej w hali 
sportowej przy ul. Partyzantów 11 w Puławach

20 000,00 20 000,00

Zakup i modernizacja systemów IT, zakup komputerów, urządzeń wizualnych, 
oprogramowania użytkowego, oprogramowania serwerowego

7 500,00 7 500,00

10 814 000,00 1 100 350,00 11 914 350,00RAZEM ZADANIA ROCZNE

Działalność usługowa

Różne rozliczenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Kultura fizyczna i sport

Transport i łączność

Informatyka

Ochrona zdrowia

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr  5
do UCHWAŁY Nr XXXVI/334/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1797



Dział Rozdz. PRZEDSIĘWZIĘCIA Plan Zmiana Plan po zmianie

600 2 710 000,00 200 000,00 2 910 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 000,00 200 000,00 260 000,00

Rozwój zrównoważonego transportu łączącego Puławy i jego obszar funkcjonalny 60 000,00 200 000,00 260 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00

Rozbudowa dróg w m. Puławy - budowa dróg wraz z infrastrukturą w os. Górna Niwa 1 200 000,00 -30 000,00 1 170 000,00

Rozbudowa sieci dróg w m. Puławy - budowa dróg wraz z infrastrukturą w osiedlu 
Piaski II

450 000,00 30 000,00 480 000,00

900 872 000,00 -622 000,00 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 622 000,00 -622 000,00 0,00

Odnawialne źródła energi w mieście Puławy 622 000,00 -622 000,00 0,00

921 2 110 000,00 5 540 000,00 7 650 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 110 000,00 5 540 000,00 7 650 000,00

Przebudowa POK Dom Chemika - I etap 1 660 000,00 5 540 000,00 7 200 000,00

8 232 000,00 5 118 000,00 13 350 000,00

19 046 000,00 6 218 350,00 25 264 350,00RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1797



Załącznik Nr 6
do UCHWAŁY Nr XXXVI/334/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 30 marca 2017 r.

                                                      

Lp. Dział/Rozdział Nazwa programu/projektu Plan Zmiana Plan po zmianie

164 305 zł                        28 379 zł                        192 684 zł                      

1. 801/80101 ERASMUS + "ECO ACTIVE" 50 000 zł                         15 777 zł 65 777 zł                        

2. 801/80101
ERASMUS + Made by Two Hands - Regional Handicraft in
Introducing Youth into European Labour Market

44 000 zł                         773 zł 44 773 zł                        

3. 801/80110 ERASMUS +"TOGETHER WE CAN - RAZEM MOŻEMY" 13 621 zł                         11 829 zł 25 450 zł                        

4 992 000 zł                     5 168 000 zł 10 160 000 zł                 

1. 600/60004
Rozwój zrównoważonego transportu łaczącego Puławy i jego
obszar funkcjonalny

60 000 zł                         200 000 zł 260 000 zł                      

2. 758/75814
Zwrot nienależnie pobranych dotacji w zwiazku z realizacją zadań 
inwestycyjnych

2 200 000 zł                     50 000 zł 2 250 000 zł                   

3. 900/90005 Odnawialne źródła energii w mieście Puławy 622 000 zł                        -622 000 zł - zł                                 

4. 921/92109 Przebudowa POK Dom Chemika - I etap 1 660 000 zł                     5 540 000 zł 7 200 000 zł                   

5 156 305 zł                     5 196 379 zł                   10 352 684 zł                 RAZEM

ZADANIA INWESTYCYJNE

ZADANIA BIEŻĄCE

ZMIANY W WYDATKACH NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE

Z UDZIALEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1797



Załącznik Nr 7
do UCHWAŁY Nr XXXVI/334/17
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 30 marca 2017 r.

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Szkoła Podstawowa Nr 11 801/80101 654 300 100 000,00 754 300 654 300 100 000,00 754 300

80101 2 309 790 100 000,00 2 409 790 2 309 790 100 000,00 2 409 790

80110 727 410 0,00 727 410 727 410 0,00 727 410

80104 1 601 000 0,00 1 601 000 1 601 000 0,00 1 601 000

4 638 200 100 000,00 4 738 200 4 638 200 100 000,00 4 738 200

Razem Szkoły Podstawowe

Razem Gimnazja

Razem Przedszkola

Ogółem

Zmiany w planie dochodów i wydatków wydzielonych

 rachunków dochodów na 2017 rok

Lp. Nazwa jednostki
Klasyfikacja 
budżetowa

Planowane dochody Planowane wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1797


		2017-04-11T12:42:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




